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Dom jednorodzinny w Torrevieja - Rynek pierwotny
TORREVIEJA 509.000€ ID # N7014

145m2 3 2 432m2

• Basen: Prywatny • Blisko do szkoły • Solarium • Preinstalacja klimatyzacji
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Opis

NOWA WILLA

Nowa konstrukcja jednej najnowocześniejszej willi „szytej na miarę” z 3 sypialniami dwuosobowymi, 2 łazienkami i toaletą, na
działce o powierzchni 432 m2 i zbudowanej z najnowszej generacji materiałów wysokiej jakości, bardzo blisko sklepów, restauracji,
apteki, autobusy itp. i niedaleko naturalnego jeziora Torrevieja. Ta imponująca willa składa się z dwóch pięter, aby cieszyć się
designem i komfortem na ponad 236,15 metrach kwadratowych.

Na  parterze  znajduje  się  imponująca  luksusowa  część  dzienna  z  dostępem  do  dużego  frontowego  tarasu  i  basenu,
ultranowoczesna, w pełni wyposażona otwarta kuchnia z jadalnią i toaletą, „lub opcja” zbudowania dwuosobowa sypialnia, łazienka
i niezależna kuchnia z dostępem do bocznego ogrodu i parkingu. Na pierwszym piętrze znajdują się 2 dwuosobowe sypialnie z
wbudowanymi szafami, rodzinna łazienka do użytku obu sypialni oraz główna sypialnia z łazienką i otwartym tarasem z widokiem
na  basen.  Istnieje  również  solarium  na  dachu  z  otwartymi  widokami  i  prywatnym  basenem  o  powierzchni  32  metrów
kwadratowych.  Willa  będzie  również  korzystać  z  preinstalacji  klimatyzacji,  łazienek  z  podłogą,  pełnej  instalacji  alarmowej,
elektrycznych rolet okiennych, kamery wideo w bramie wejściowej, bramy samochodowej sterowanej pilotem oraz wykończenia z
najnowocześniejszych materiałów...

Torrevieja to hiszpańska miejscowość w prowincji Alicante, na wybrzeżu Costa Blanca. Znana jest z typowo śródziemnomorskiego
klimatu  i  linii  brzegowej.  Wzdłuż  piaszczystych  plaż  znajdują  się  promenady  z  kurortami.  W małym Muzeum Morza  i  Soli
prezentowane są wystawy poświęcone rybołówstwu i historii soli miasta. We wnętrzu Park Przyrody Lagunas de La Mata-Torrevieja
ma szlaki i dwie słone laguny, jedną różową, a drugą zieloną.

Okolica

Torrevieja, Costa Blanca Południe , Alicante
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